EDITAL TRE-BA N. 44/2024

GRUPO DE PESQUISA "DIREITO ELEITORAL E DEMOCRACIA" - RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE
PARTICIPANTES

Art. 1º. O Diretor da Escola Judiciária Eleitoral da Bahia, no uso de suas atribuições, torna

público o resultado final da seleção do Grupo de Pesquisa em Direito Eleitoral e Democracia

organizado pela EJE-BA em parceria com a Faculdade de Direito da Universidade Federal da

Bahia, sob coordenação do Prof. Jaime Barreiros Neto.

Art. 2º. O primeiro encontro regular será no dia 18/04/2023, quinta-feira, das 16h30 às 17h30,

através da plataforma Zoom. Na oportunidade será apresentado e discutido o plano de

atividades do grupo de pesquisas, além de realizada a reunião preliminar para distribuição das

tarefas.

Art. 3º. O calendário completo das atividades do grupo pode ser conferido no site eje.tre-

ba.jus.br.

Salvador, 15 de abril de 2024.

Des. Moacyr Pitta Lima Filho

Diretor da Escola Judiciária Eleitoral da Bahia

Resultado Final

Categoria: Estudante UFBA

Nome Status

1- Eibe Pereira Alcântara Selecionado

2- Ogana Almeida Brito Selecionada

Categoria público geral

Nome Status

1 - Vinicius Dourado Loula Salum
Selecionado

2 -Anderson Carlucho Oliveira dos Santos
Selecionado

3 - Anderson Cardoso Moreira
Selecionada

4 - Fábio Monteiro Santos Lima
Selecionada

5 – Gabriela Pontes Almeida Teixeira
Selecionada

6 – Pedro Henrique Cunha de Abreu
Selecionado

7 – Victor de Santana Pinto
Selecionado